
 
 

UCHWAŁA NR XI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

o  uchyleniu uchwały nr XLVII/671/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia  „Regulaminu placu targowego przy ulicy Kusocińskiego w Chrzanowie” i uchwały 

nr VI/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. o zmianie uchwały nr XLVII/671/10 Rady Miejskiej 
w Chrzanowie z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia  „Regulaminu placu targowego przy        

ulicy Kusocińskiego w Chrzanowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta 
Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVII/671/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu placu targowego przy ulicy Kusocińskiego w Chrzanowie” i uchwałę 

nr VI/42/2015 z dnia 24 marca 2015 r. o zmianie uchwały nr XLVII/671/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu placu targowego przy ulicy Kusocińskiego 
w Chrzanowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Adam Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3080


	UCHWAŁA NR XI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T14:44:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




